附件1

关于启用农民工工资保证金保函的函

_____________________银行：

因______________________未能按时支付农民工工资，需启用农民工工资保证金保函。烦请贵行支付金额_________________至_____（企业名称）________账号______________________（或_____名农民工工资卡账号，名单及工资卡信息附后）。
特此致函。

北京市人力资源               行业主管部门
和社会保障局
（签章）                     （签章）
年  月  日                   年  月  日